



পেজিফনং: 2-1590
প্রায়সনং: RL 1211

প্রায়সনং: এম/এস মিথিলা এআ ইন্টারন্যাশনাল
(M/S MITHILA AIR INTERNATIONAL)

প্রায়সনং: 28/1/C, টাইএনবি সার্কুলার
রোড (6 তর), মোটিজীল, ঢাকা

প্রায়সনং: মাহাবুব রহমান সিকডার
(MAHABUB RAHMAN SIKDER)

প্রায়সনং: চার্চাল পাতারিয়া, প্রায়সনং: গুবিন্দাপুর
প্রায়সনং: মেগনা, প্রায়সনং: কোমিলা

পেজিফনং: 4-1590
প্রায়সনং: RL 1211

প্রায়সনং: প্রায়সনং: 49,00.0000.111-31.012.15.13
প্রায়সনং: 2017.01.04

প্রায়সনং: 2012.02.02
মোহাম্মদ মিজানুর রহমান পাইয়ান
প্রায়সনং: প্রায়সনং: ঢাকা
(প্রায়সনং)

পেজিফনং: 6-1590
প্রায়সনং: RL 1211

প্রায়সনং: 2022.12.31

প্রায়সনং: 2019.09.25
মোহাম্মদ মিজানুর রহমান পাইয়ান
প্রায়সনং: প্রায়সনং: ঢাকা
(প্রায়সনং)

ATTESTED

MD. ABDUS SATTAR
Advocate & Notary Public
Whole of Bangladesh
Hotel Lovely
Room No-19 2nd Floor
01920-181751

21 MAY 2024



পেজিফনং: 3-1590
প্রায়সনং: RL 1211

প্রায়সনং: প্রায়সনং

প্রায়সনং: 1982.10.10

প্রায়সনং: প্রায়সনং

প্রায়সনং: প্রায়সনং
প্রায়সনং: প্রায়সনং

প্রায়সনং: ঢাকা
প্রায়সনং: 2014.03.03

পেজিফনং: 5-1590
প্রায়সনং: RL 1211

প্রায়সনং: 2016.12.31

প্রায়সনং: 2014.03.04
মোহাম্মদ মিজানুর রহমান পাইয়ান
প্রায়সনং: প্রায়সনং: ঢাকা
(প্রায়সনং)

প্রায়সনং: 2019.12.31

প্রায়সনং: 2019.12.11
মোহাম্মদ মিজানুর রহমান পাইয়ান
প্রায়সনং: প্রায়সনং: ঢাকা
(প্রায়সনং)

পেজিফনং: 7-1590
প্রায়সনং: RL 1211

প্রায়সনং: 2025.12.31

প্রায়সনং: 2025.11.30
মোহাম্মদ মিজানুর রহমান পাইয়ান
প্রায়সনং: প্রায়সনং: ঢাকা
(প্রায়সনং)

MD. ZAKIR HOSSAIN
Translator
Mohanagar Translation
Motijheel, Dhaka, Bangladesh

21 MAY 2024

১৬৯০

2

1590

Licence Number : RL- 1211

Name of the Agency : M/S. MITHILA AIR INTERNATIONAL

Business Address : 28/11c TOYENBEE CIRCULAR ROAD (6TH FLOOR) MOTIZHEEL DHAKA.

Name of the Proprietor/ MAHABUB RAHMAN SIKDER

Managing Partner/ VILL-CHARPATHALIA, PO-GOBINDAPUR,

Managing Director P.S. MEGHANA,

with Permanent Address DIST. COMILLA

PLEASE SEE PAGE NO 04

১৬৯০

RL- 1211

Specimen Signature

[Handwritten Signature]



This licence is issued under Section 10 of the Emigration Ordinance, 1982 to carry on the business of a recruiting agency. The licence is not transferable nor it shall be used directly or indirectly by any person other than the person in whose favour it is issued.

The Government reserves the right to cancel or to suspend the licence at any time without assigning any reason.

Director General Bureau of Manpower, Employment and Training Government of the People's Republic of Bangladesh.

Dated, Dhaka The 3RD day of MARCH 2004

১৬৯০

4

1590

RL- 1211

business address has been changed vide Ministry's Memo No. 0000.111-31.012.15.13 dated 04.01.2017 as follows:

48/A-B (7TH FLOOR), ROOM NO-704, PURANA PALTAN, DHAKA-1000.

[Signature] 2/2/17 Md. Tazul Islam (Joint Secretary) Director (Employment) Bureau of Manpower, Employment & Training Govt. of the People's Republic of Bangladesh

১৬৯০

5

1590

RL- 1211

RENEWAL

The licence is valid upto the 31 st. December 2016.

[Signature] 4-3-14 Md. Golam Mustafa Khan Director (Employment) Joint Secretary Bureau of Manpower, Employment & Training Govt. of the People's Republic of Bangladesh

31 DEC 2019 Licence Renewed up to

[Signature] 11/11/17 Md. Tazul Islam (Joint Secretary) Director (Employment) Bureau of Manpower, Employment & Training Govt. of the People's Republic of Bangladesh

১৬৯০

6

1590

RL- 1211

RENEWAL

Licence Renewed up to 31.12.2022

[Signature] 25.09.2019 D M Atiqur Rahman Deputy Secretary Director (Employment) Bureau of Manpower, Employment & Training Govt. Republic of Bangladesh.

১৬৯০

7

1590

RL- 1211

RENEWAL

Licence Renewed up to 31 DEC 2025

[Signature] 30.11.2022 Mohammad Mizanur Rahman Bhuiyan Deputy Secretary Director (Employment) Bureau of Manpower, Employment & Training, Dhaka.



বাংলাদেশ সরকার
মানব সম্পদ প্রশিক্ষণ
বিভাগ
আইপিও
সিও
সিও
সিও

মেমো নং: 49.01.0000.000.32.053.24.292

তারিখ: ১৪৩১ বাইসাক ২৩ বঙ্গাব্দ
২০২৪ সন ৫ মাস ৬ দিন

বিষয়: জাপান-এর শ্রমিক প্রেরণ অনুমতি প্রাপ্তির বিষয়ে

সংক্রান্ত: মেমো নং ৪৯.০০.০০০০.০৪৪.১৮.১৫৩.২০২১-২৯২, তারিখ: ২০২৪ সন ৪ মাস ২৩ দিন, EWFEm.

উক্ত বিষয় এবং সংক্রান্ত তথ্য, প্রযুক্তি প্রশিক্ষণ (TT) নির্দিষ্ট দক্ষ শ্রমিক (SSW) কে জাপান-এর প্রেরণের
জন্য (SO) হিসেবে নিয়োগ এজেন্ট মিটিয়া এয়ার ইন্টারন্যাশনাল (RL-1211) কে প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের অনুমতি প্রাপ্তির বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের

ব্যবহারের শর্তাবলী :-

- এই নিয়োগ এজেন্টের নিয়োগের সময় অন্তত ৫ জন শ্রমিকের জাপান-এর প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
- নিয়োগ এজেন্টের নিয়োগের সময় অন্তত ৫ জন শ্রমিকের জাপান-এর প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
- নিয়োগ এজেন্টের নিয়োগের সময় অন্তত ৫ জন শ্রমিকের জাপান-এর প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
- নিয়োগ এজেন্টের নিয়োগের সময় অন্তত ৫ জন শ্রমিকের জাপান-এর প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
- ২০২১ সন ১০ মাস ২৭ তারিখ EWFEm প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
জন্য প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের

স্বাক্ষর/স্বাক্ষরহীন, ২০২৪ সন ৬ মাস ৫ দিন
মোহাম্মদ আব্দুল হাই, BPA
ডায়েরী

স্বত্বাধারী: মিটিয়া এয়ার ইন্টারন্যাশনাল (RL-1211) ৪৮/এ-বি (৭ তল), বিভাগ নং ৭০৪, প্লানা
পার্টন, ঢাকা ১০০০, মোবাইল ফোন নং ০১৮১৯-৯৪৪৪৭৯।

মেমো নং:

তারিখ: ১৪৩১ বাইসাক ২৩ বঙ্গাব্দ
২০২৪ সন ৫ মাস ৬ দিন

প্রিয় কাম প্রতিবেদন/সংক্রান্ত (বয়সক্রমে নয়):

- আইপিওআইপিও, মোনিটরিং ২ বিভাগ, উপ-আইপিও।
- মানব সম্পদ প্রশিক্ষণ বিভাগ, প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের
- টোকিও, জাপান, বাংলাদেশের রাষ্ট্রদূত, প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের বিষয়ে প্রেরণের

ATTESTED

MD. ABDUS SATTAR
Advocate & Notary Public
Whoje of Bangladesh
Hotel Lovely
Room No-19 2nd Floor
01920-181751

21 MAY 2024



MD ZAKIR HOSSAIN
Translator
Mohanagar Translation
Motijheel, Dhaka, Bangladesh.

21 MAY 2024



Government of the People's Republic of Bangladesh
Bureau of Manpower Employment and Training
Ministry of Expatriate Welfare and Foreign Employment
Deputy Director-3
89/2, Kakrail, Dhaka

Memo. Number: 49.01.0000.000.32.053.24.292

Date: 23 Baisakh 1431 Bangabd
06 May 2024 AD

Subject: Regarding the granting of permission to send workers to Japan.

Ref: Memo. no- 49.00.0000.044.18.153.2021-292, Dated-23-04-2024 of EWFEm.

In view of the above subject and reference, it is informed that the permission is given on the basis of the letter mentioned in the reference in favor of Recruiting Agency **Mithila Air International** (RL-1211) as Sending Organization (SO) for sending Technical Intern (TT) Specified Skilled Worker (SSW) to Japan. The Recruiting Agency **Mithila Air International** (RL-1211) has been granted permission by order to undertake the operation of sending personnel to Japan as the Recruiting Agency duly deposited FDR 15 (Fifteen) lakh taka as a security deposit in Japan.

Terms and Conditions:-

- The said recruiting agency must send at least 05 workers to Japan during the enrollment period; otherwise his enrollment will be deemed to be automatically cancelled;
- The recruiting agency will apply for renewal within the prescribed period as per the policy;
- Comply with all regulations for the time being in force and in future made by the Government relating to the licensing of recruiting agencies;
- Must include all the information of the recruiting agent within the next 15 (Fifteen) days by entering this link www.raims.bmet.gov.bd; And
- The amount received as interest on the security deposit deposited by the recruiting agent in terms of Memorandum No. 49.00.0000.057.30.077.21-317 Dated- 27.10.2021 of EWFEm will be credited to the Wage Earns Welfare Fund.

Sd/illegible, 06-05-2024
Mohammad Abdul Hai, BPAA
Director

Proprietor, Mithila Air International (RL-1211) 48/A-B (7th Floor), Room No-704, Purana Paltan, Dhaka-1000 Mobile No-01819-944479.

Memo. Number:

Date: 23 Baisakh 1431 Bangabd
06 May 2024 AD

ATTESTED (not in order of seniority):

Deputy Secretary, Monitoring-2 Wing, Ministry of Expatriate Welfare and Foreign Employment;

Director, Director (Exit and Protocol), Bureau of Manpower, Employment and Training;

Secretary (Labour), Bangladesh Embassy, Tokyo, Japan;

MD. ABDUS SATTAH
Advocate & Notary Public
Whole of Bangladesh
Hotel Lovely
Room No-19 2nd Floor
01920-181751

21 MAY 2024

MD. ZAKIR HOSSAIN
Translator
Mohanagar Translation
Motijheel, Dhaka, Bangladesh

21 MAY 2024

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জনশক্তি কর্মসংস্থান ও প্রশিক্ষণ ব্যুরো
প্রবাসী কল্যাণ ও বৈদেশিক কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়
উপপরিচালক-৩
৮৯/২, কাকরাইল, ঢাকা



২৩ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ০৬ মে ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নম্বর: ৪৯.০১.০০০০.০০০.৩২.০৫৩.২৪.২৯২

বিষয়: জাপানে কর্মী প্রেরণের অনুমতি প্রদান প্রসঙ্গে।

সূত্র: প্রকটকম এর স্মারক নং- ৪৯.০০.০০০০.০৪৪.১৮.১৫৩.২০২১-২৯২, তাং-২৩-০৪-২০২৪খ্রিঃ।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, রিক্রুটিং এজেন্সি মিথিলা এয়ার ইন্টারন্যাশনাল (আরএল-১২১১) এর অনুকূলে জাপানে Technical Intern (TT) Specified Skilled Worker (ssw) প্রেরণের জন্য Sending Organization (SO) হিসেবে সূত্রোক্ত পত্র মূলে অনুমতি প্রদান করা হয়। রিক্রুটিং এজেন্সি জাপানে নিরাপত্তা জামানত হিসেবে ১৫(পনের) লক্ষ টাকার এফডিআর যথাযথভাবে জমা প্রদান করায় রিক্রুটিং এজেন্সি মিথিলা এয়ার ইন্টারন্যাশনাল (আরএল-১২১১)-কে জাপানে কর্মী প্রেরণের কার্যক্রম গ্রহণের অনুমতি নির্দেশক্রমে প্রদান করা হলো।

শর্তাবলী :-

- বর্ণিত রিক্রুটিং এজেন্সি তালিকাভুক্তির মেয়াদে ন্যূনতম ০৫ জন কর্মী জাপানে প্রেরণ করতে হবে; অন্যথায় তার তালিকাভুক্তি স্বয়ংক্রিয়ভাবে বাতিল বলে গণ্য হবে;
- নীতিমালা অনুযায়ী রিক্রুটিং এজেন্সিকে নির্ধারিত সময়ের মধ্যে নবায়নের জন্য আবেদন করতে হবে;
- রিক্রুটিং এজেন্সির লাইসেন্স সংক্রান্ত বর্তমানে বলবৎ এবং ভবিষ্যতে সরকার কর্তৃক প্রণীতব্য সকল বিধি-বিধান মেনে চলতে হবে;
- আগামী ১৫ (পনের) দিনের মধ্যে আবশ্যিকভাবে রিক্রুটিং এজেন্টের যাবতীয় তথ্যাদি www.raims.bmet.gov.bd এই লিংকে প্রবেশ করে অন্তর্ভুক্ত করতে হবে; এবং
- প্রকটকম এর গত ২৭.১০.২০২১ তারিখের ৪৯.০০.০০০০.০৫৭.৩০.০৭৭.২১-৩১৭ সংখ্যক স্মারকমূলে রিক্রুটিং এজেন্ট কর্তৃক জমাকৃত জামানতের উপর সুদ হিসেবে প্রাপ্ত অর্থ ওয়েজ আর্নিস কল্যাণ তহবিলে জমা হবে।

০৬-০৫-২০২৪
মোহাম্মদ আব্দুল হাই, বিপিএ
পরিচালক

স্বত্বাধিকারী, মিথিলা এয়ার ইন্টারন্যাশনাল (আরএল-১২১১) ৪৮/এ-বি (৮ম তলা), রুম নং-৭০৪, পুরানা পল্টন, ঢাকা-১০০০ মোবাইল
নম্বর-০১৮১৯-৯৪৪৪৭৯।

স্মারক নম্বর:

২৩ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ০৬ মে ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে/জ্ঞাতার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। উপসচিব, মনিটরিং-২ শাখা, প্রবাসী কল্যাণ ও বৈদেশিক কর্মসংস্থান মন্ত্রণালয়;
- ২। পরিচালক, পরিচালক (বহির্গমন ও প্রটোকল), জনশক্তি, কর্মসংস্থান ও প্রশিক্ষণ ব্যুরো;
- ৩। প্রথম সচিব (শ্রম), বাংলাদেশ দূতাবাস, টোকিও, জাপান;



QRコード



ダッカサウスシティコーポレーション

詳しくはこちら

(モノグラム)

写真を貼り
付ける

ライセンス発行の説明

発行日: 2023年07月11日

発行日時: 16:34:57

電子商取引ライセンス

ライセンス番号: TRAD/DSCC/229141/2019

2009年地方自治(市法人)法(2009年法律第60号)第84条に基づいて作成した2016年モデル税制表第10条に基づき、事業、職業、職業または工業会社に課せられる税金を徴収するために、以下の個人/会社に営業許可が発行されました。

- | | | |
|---------------------------------------|---|--|
| 01. 事業会社名 | : | エム/エス ミティラ エア インターナショナル(M/S MITHILA AIR INTERNATIONAL) |
| 02. 会社の所有者の名前 | : | マハブブ ラーマン シクダール(MAHABUB RAHMAN SIKDER) |
| 03. 父/夫の名前 | : | シディクル ラーマン シクダール(SIDDIQUR RAHMAN SIKDER) |
| 04. 母親の名前 | : | モノワラ ベグム(MONOWARA BEGUM) |
| 05. ビジネスの性質 | : | その他-独身 |
| 06. 業種 | : | 求人代理店 |
| 07. 会社住所 | : | 48/ABブラーナパルタン、704号室、7階、バイトウルカイル、ダッカ-1000 |
| 08. ゾーン/バザールセクション
エリア | : | 2 区/市場: 13 |
| 09. NID/パスポート/出生登録番号
電話 | : | 9102264323 BIN番号:
01819944479 Eメール: |
| 10. 会計年度 | : | 2023-2024 [リニューアル] 事業開始日: 2018年9月4日 |
| 11. <u>所有者の現在の住所</u>
保有番号 | : | 28/1/C、6 th 、9号室、トイエンピーサー
ーキューラーロード 保有番号 |
| 道路番号 | : | 道路番号 |
| 村/地域 | : | 村/地域: チャールパタリヤ |
| 郵便番号 | : | 郵便番号: ゴビンダプール |
| 警察署 | : | 警察署: メグナ |
| 地区 | : | 地区: ダッカ 地区: クミラ |
| 分割 | : | 分割: ダッカ |
| 12. <u>営業許可証/更新料(年間)</u>
ライセンス/更新料 | : | 5000 看板税: 800 |
| 追加料金 | : | 0 バット: 870 |
| 所得税/源泉税 | : | 3000 フォーム料金: 50 |
| 滞納金 | : | 0 |
| 変更手数料 | : | 0.00 総計: 9720.00 |

ATTESTED
MD. ABDUS SATTAR
Advocate & Notary Public
Whole of Bangladesh
Hotel Lovely
Room No-19 2nd Floor
01920-181751
21 MAY 2024

この営業許可証は有効です西暦2024年6月30日までです。

署名 - 判読不能
ライセンスおよび広告スーパーバイザー

MD. ZAKIR HOSSAIN
Translator
Mohanagar Translation
Motijheel, Dhaka, Bangladesh
21 MAY 2024

(丸印)
(法人印)

署名 - 判読不能
税務官



QR CODE

DHAKA SOUTH CITY CORPORATION

www.dsc.gov.bd



E-TRADE LICENCE

Licence No:- TRAD/DSCC/229141/2019

Trade licence has been issued in favour of the following person/firm in order to collect taxes levied upon business, profession, occupation or industrial firm pursuant to Article 10 of Model Tax Schedule, 2016 prepared by the government by virtue of the power conferred in Section 84 of Local Government (City Corporation) Act, 2009 (Act No. 60 of 2009).

- | | | |
|-----------------------------------|---|---|
| 01. Name of the Business Firm | : | M/S MITHILA AIR INTERNATIONAL |
| 02. Name of the Owner of the Firm | : | MAHABUB RAHMAN SIKDER |
| 03. Father/Husband's Name | : | SIDDIQUR RAHMAN SIKDER |
| 04. Mother's Name | : | MONOWARA BEGUM |
| 05. Nature of Business | : | OTHERS-SINGLE |
| 06. Type of Business | : | RECRUITING AGENCY |
| 07. Address of the Firm | : | 48/A.B PURANA PALTAN, ROOM NO. 704, 7TH FLOOR,
BAITUL KHAIR, DHAKA-1000 |
| 08. Zone/Bazar Section | : | 2 Ward/Market : 13 |
| 09. NID/Passport/Birth Reg. No. | : | 9102264323 BIN No.: |
| Phone | : | 01819944479 E-mail: |
| 10. Fiscal Year | : | 2023-2024 Date of Commencing Business: 04/09/2018
[Renewed] |

- | 11. <u>Present Address of Owner/Proprietor</u> | | <u>Permanent Address of Owner/Proprietor</u> | |
|--|--|--|-----------------|
| Holding No. | : 28/1/C, 6 TH FLOOR, ROOM NO.-9,
TOYENBEE CIRCULAR ROAD | Holding No. | : |
| Road No. | : | Road No. | : |
| Village/Area | : | Village/Area | : CHAR PATHALIA |
| Post Code | : | Post Code | : GOBINDAPUR |
| Police Station | : | Police Station | : MEGHNA |
| District | : DHAKA | District | : CUMILLA |
| Division | : DHAKA | Division | : |

12. Trade Licence/Renewal Fee (Yearly)

Licence/Renewal Fee	:	5000	Signboard Tax	:	800
Surcharge	:	0	VAT	:	870
Income Tax/ Source Tax	:	3000	Form Fee	:	50
Arrears	:	0	Grand Total	:	9720.00
Amendment Fee	:	0.00			

ATTESTED

MD. ABDUS SATTAR
Advocate & Notary Public
Whole of Bangladesh
Hotel Lovely
Room No-19 2nd Floor
01920-181751

21 MAY 2024

The validity period of this trade licence is up to 30th June 2024 A.D.

Sd/- Illegible

Licence & Advertisement Supervisor

(Round Seal)

(Seal of the Corporation)

Sd/- Illegible

Officer of Taxes

MD. ZAKIR HOSSAIN
Translator
Mohanagar Translation
Motijheel, Dhaka, Bangladesh.

21 MAY 2024

ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন

www.dsccl.gov.bd



লাইসেন্স ইস্যুর বিবরণ

ই-ট্রেড লাইসেন্স

ইস্যুর তারিখ : 11/07/2023

ইস্যুর সময় : 16:34:57

লাইসেন্স নং : TRAD/DSCC/229141/2019

স্থানীয় সরকার (সিটি কর্পোরেশন) আইন, ২০০৯ (২০০৯ সনের ৬০ নং আইন) এর ধারা ৮৪-তে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার প্রণীত আদর্শ কর তফসিল, ২০১৬ এর ১০ অনুচ্ছেদ অনুযায়ী ব্যবসা, বৃত্তি, পেশা বা শিল্প প্রতিষ্ঠানের উপর আরোপিত কর আদায়ের লক্ষ্যে নিম্নবর্ণিত ব্যক্তি/প্রতিষ্ঠানের আনুকূলে অত্র ট্রেড লাইসেন্সটি ইস্যু করা হলো।

১। ব্যবসা প্রতিষ্ঠানের নাম	:	মেসার্স মিথিলা এয়ার ইন্টারন্যাশনাল	
২। প্রতিষ্ঠানের মালিকের নাম	:	মাহাবুব রহমান শিকদার	
৩। পিতা/স্বামীর নাম	:	খন্দিকুর রহমান শিকদার	
৪। মাতার নাম	:	মলোয়ারা আক্তার	
৫। ব্যবসার প্রকৃতি	:	অন্যান্য - একক	
৬। ব্যবসার ধরণ	:	রিক্রিটিং এজেন্সী	
৭। প্রতিষ্ঠানের ঠিকানা	:	৪৮/এ.বি, পুরানা পল্টন, রুম নং-৭০৪, ৮ম তলা, বায়তুল খায়ের, ঢাকা-১০০০	
৮। অফল/বাজার শাখা এলাকা	:	২ ওয়ার্ড / মার্কেট:	১০
৯। এনআইডি/পাসপোর্ট/জন্ম নিব: নং ফোন	:	৯১০২২৬৪৩২৩ ০১৮১৯৯৪৪৪৭৯	বিআইএন নং: ই-মেইল:
১০। অর্থ বছর	:	২০২৩-২০২৪ (নবায়নকৃত)	ব্যবসা শুরু তারিখ: ০৪/০৯/২০১৮
১১। মালিকের বর্তমান ঠিকানা	:	হোল্ডিং নং রোড নং গ্রাম / মহল্লা পোস্টকোড থানা জেলা বিভাগ	মালিকের স্থায়ী ঠিকানা হোল্ডিং নং রোড নং গ্রাম / মহল্লা পোস্টকোড থানা জেলা বিভাগ
১২। ট্রেড লাইসেন্স/নবায়ন ফি(বার্ষিক)	:	লাইসেন্স/নবায়ন ফি সারচার্জ আয়কর / উৎসেকর বকেয়া () সংশোধনী ফি	সাইনবোর্ড কর ভ্যাট ফর্ম ফি সর্বমোট
	:	৫০০০ ০ ৩০০০ ০ ০.০০	৮০০ ৮৭০ ৫০ ৯৭২০.০০

অত্র ট্রেড লাইসেন্স এর মেয়াদ ৩০ শে জুন, ২০২৪ পর্যন্ত

লাইসেন্স ও বিজ্ঞাপন সুপারভাইজার



কর কর্মকর্তা